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Tilsyn i fornbindelse med kontrolkampagnen "1/3 reglen og
oplagringsreglen"
Kontrolrapporten er ændret den 6.maj 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har i perioden 1. januar til 31
december 2021 leveret forarbejdede animalske fødevarer til
andre detailvirksomheder inden for samme eller tilstødende
region efter 1/3-reglen.
Fødevarestyrelsen har den 19. og 24. marts 2022 modtaget
dokumentation fra virksomheden for overholdelse af
1/3-reglen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har indsendt dokumentation for 1/3-reglen for perioden 1.
januar 2021 til 31.december 2021. Dokumentationen vurderes
at være tilstrækkelig dokumentation for, at virksomheden
opfylder betingelserne for levering af animalske fødevarer til
andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen, hvis leveringerne
fortsætter i passende omfang. Virksomheden har oplyst, at
regnskabsåret løber i perioden 1. januar til 31. december.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har i perioden 1. januar til 31. december 2021 leveret
animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter
1/3-reglen.
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Værdien af animalske fødevarer, der leveres til andre detailvirksomheder, vurderes at være inden for den
fastsatte omsætningsgrænse for levering af animalske fødevarer, hvis leveringerne fortsætter i passende
omfang.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har i perioden 1. januar til 31. december 2021
leveret animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen. Leveringerne vurderes at være inden
for mængdegrænsen for animalske fødevarer inden for regnskabsåret, hvis leveringerne fortsætter i passende
omfang.

Konkret vejledt om muligheden for autorisation som engrosvirksomhed, hvis virksomheden ønsker at levere
animalske fødevarer til andre detailvirksomheder udover de faste grænser i 1/3-reglen.
Vejledt generelt om reglerne for levering af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


